
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764    1 

Pavia, 20 settembre 2023 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI PER AFFIDAMENTO INCARICHI DI INSEGNAMENTO 
CORSI ACCADEMICI DI I E II LIVELLO E CORSI PROPEDEUTICI A.A. 2023/2024: CORNO - CODI/10 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.P.R. 28/02/2003 n. 132 recante “Criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 
Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21/12/1999 n. 508”; 

Visto il vigente Statuto del Conservatorio di musica Franco Vittadini; 

Visto il vigente Regolamento Commissioni di concorso pubblicato sul sito web dell’Istituto;   

Visto l’Avviso pubblico di procedura selettiva comparativa per soli titoli finalizzata alla formazione di una graduatoria 
di idonei per affidamento incarichi di insegnamento discipline diverse Corsi accademici di I e II livello e relativi corsi 
propedeutici A.A. 2023/2024, n. prot. 2166/23/14g e le norme ivi contenute;  

Vista la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, di cui all’art. 4 dell’avviso pubblico, per la 
disciplina CORNO - CODI/10 

DECRETA 

Art.1 La Commissione giudicatrice prevista dall’articolo 4 “Commissioni giudicatrici e criteri di selezione” 
dell’Avviso di selezione di cui al prot. 2166/23/14g, riferito alla disciplina Corno – CODI/10, è così nominata: 
 
Presidente – prof.ssa Paola Fre;  
Componente – prof. Sergio Casellato;  
Componente – prof. Luca Edoardo Segala. 
 
Art.2 Nei modi e nei tempi stabiliti dall’Avviso di selezione prot. 2166/23/14g sono pervenute le seguenti candidature 
(in ordine alfabetico): 
 

 COGNOME NOME 
Giorno e ora 
candidatura 

1 ARCIERI  MATTEO 26-07-2023 15:54:31 
2 BATTISTINI  MATTIA 01-08-2023 23:54:26 
3 BERTENI  SIMONE 21-07-2023 23:13:14 
4 CABRAS  ANDREA 02-08-2023 17:24:53 
5 CALONACI  GIANNI 03-08-2023 11:10:58 
6 CANTALI  MATTIA 02-08-2023 18:49:02 
7 CARDIELLO  GIORGIO 25-07-2023 14:37:24 
8 CARETTA  ANDREA 24-07-2023 11:45:06 
9 CITERA  DAVIDE 01-08-2023 18:56:56 

10 CRIPPA  ALESSANDRO 02-08-2023 11:31:41 
11 DE NARDO  ALFONSO 02-08-2023 15:26:28 
12 GALLUZZO  GABRIELE ANTONIO 03-08-2023 03:31:51 



 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764    2 

13 HOFFER  GIOVANNI ANDREA 22-07-2023 11:45:59 
14 KOZLOV  ARTEM 02-08-2023 16:52:41 
15 LIBURDI  DANIELE 21-07-2023 21:55:35 
16 MAFFEIS  DEBORA 03-08-2023 04:07:22 
17 MESSINA  GIANVITO 02-08-2023 14:01:37 
18 ORSINI  ANGELO MARIA 01-08-2023 19:31:16 
19 PELLARIN  GUGLIELMO 02-08-2023 08:09:51 
20 PIRAS  ALESSANDRO 26-07-2023 17:39:02 
21 REDA  PAOLO 02-08-2023 11:31:57 
22 ROSSI  STEFANO 01-08-2023 23:14:57 
23 VALERIANI  PAOLO 28-07-2023 18:43:09 
24 VISALLI  SALVATORE 26-07-2023 11:09:53 
25 ZAFFARONI  IVAN 01-08-2023 17:03:48 

 
 
Tale elenco attesta esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi previsti dal bando. 
Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione giudicatrice di cui al precedente 
articolo 1. 
 
Art.3 La Commissione dovrà provvedere alla nomina di un segretario verbalizzante e alla redazione del verbale delle 
operazioni compiute, in cui si darà conto delle attività svolte e delle valutazioni espresse, ai sensi degli artt.4-6 
dell’Avviso di selezione anzidetto. 
 

 
Il Direttore 

M° Alessandro Maffei 


		2023-09-20T08:46:36+0000
	Maffei Alessandro


		2023-09-20T10:46:59+0200
	Istituto Superiore di Studi Musicali F. Vittadini di Pavia




